her husband and his predecessors. (Late twelfth century.)

Omnibus uisuris uel audituris cartam istam Aliz de Haketorn

quondam uxor Alexandri Folioth salutem . Sciatis me in libera

uiduitate mea concessisse 7 quietum clamasse de me . 7 de heredibus

meis . 7 presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 conuentui

sanctimonialium de IBulingtona 7 fratribus earum clericis 7 laicis in

puram 7 perpetuam elemosinam quicquid Alexander quondam uir

meus . 7 predecessores sui . tarn in terris quam in pratis 7 omnibus aliis

prefato conuentui dederunt 7 cartis suis confirmauerunt . Hiis

testibus . Willelmo capellano de Haketorn . Hugone de Chennei .

Alexandro de Creuequer . Thoma clerico de Rasen . Roberto Trauers

Ricardo filio Thome Thoma filio Gaufridi . Willelmo Pumfol.

Seal: Pknot. +SIGIfct ALICIE FOLIOT *.

Endorsed : Confirmacio Alicie uxoris Alexandri . Folioth . in uiduitate

sua . de dono uiri sui . In Hachetorn (circa 1200).

36

Harl. Chart. 57 C 21. Grant by Robert of Wendover and Juliana
his wife to Bullington priory of arable and meadow in Hack-
thorn. (Late twelfth century.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Robertus de Vendore 7 uxor

mea Juliana dedimus 7 concessimus 7 hec (sic) presenti carta nostra
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confirmauimus deo 7 beate Marie 7 conuentui monialium de Bulin-

gtona fratribus 7 sororibus earum clericis 7 laicis in puram 7 perpetuam
elemosinam duas acras terre arabilis in teritorio de Haketrorn (sic) /

septem andenas prati 7 dimidiam andenam in Westmore . scilicet ex

north parte uille de Haketrora (sic) unam selionem super Torkelhil

iuxta Oliuerum de Vendore apud north . 7 unam selionem super Clif

iuxta terram predict! Oliueri . Et ex suth parte uille eiusdem unam
selionem super Halistouehil iuxta terram Oliueri predicti apud west .

7 unam selionem super Dalefurlanges iuxta terram predicti Oliueri

apud orientem . 7 tres andenas prati in Westmore iuxta pratum

predicti Oliueri apud north . 7 quinque andenas prati iuxta pratum
Oliueri predicti apud suth . Tenenda 7 habenda libere . 7 quiete .

pacifice 7 honorifice . ab omni seruicio 7 exaccione seculari . Hanc
uero donacionem 7 confirmacionem fecimus eis pro animabus patrum
nostrorum 7 matrum nostrarum . 7 pro salute heredum nostrorum

7 omnium antecessorum nostrorum . Et ego Robertus predictus 7 uxor

mea Juliana 7 heredes nostri warantizabimus predicto conuentui pre-

nominatam terram cum prato predicto contra omnes homines inper-